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KALIP YAĞISU BAZLI AHȘAP YÜZEY

 

TANIM VE UYGULAMA

 ÖZELLİKLER VE SAĞLADIĞI FAYDALAR

FİZİKSEL ÖZELLİK METHOD KALIP YAĞI 
Yoğunluk, g/cm3 15°C’de ASTM D 4052 

Kin. Viskozite, cSt, 40°C’de ASTM D 445 
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Ahșap kalıpların kolay sökülmesinde ve düzgün yüzeyli beton elde edilmesi için beton dökümü yapılmadan önce kullanılan su bazlı, yağ esaslı kalıp yağıdır. 
Ahșap, emiciliği az veya olmayan pürüzsüz kalıplarda kalıp verimliliğnin arttırılması ve kalıp ișçiliğinin hızlandırılması için kullanımı tavsiye edilmektedir. 
Kullanılmadan önce yüzey temiz olmalıdır. Yüzey her türlü yağ, toz, pislik, pas vb. den arındırılmalıdır. Yüzey kuru olmalıdır. Çok emici yüzeylerde 2 kat 
uygulama yapılabilir.

SAĞLIK, EMNİYET VE ÇEVRE ÖNERİLERİ
Lubran motor yağı cilt ve gözle temas ettirilmemeli, yutulmamalı ve buharı solunmamalıdır. Cilt ve göz ile temas ettiğinde, sabunlu bol su ile yıkanmalı ve 
gerektiğinde tıbbi yardım alınmalıdır. Yutulduğunda kusturulmamalı ve acil tıbbi yardım alınmalıdır. Buharları solunduğunda, bol nefes alınmalı ve gerektiğinde 
tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanılmıș Lubran motor yağları, çöpe, kanalizasyona veya alıcı ortama boșaltılmamalı, yürürlükteki mevzuata uygun atık yağ 
toplama kaplarında toplanmalı ve yetkili geri dönüșüm merkezlerine teslim edilmelidir. Herhangi bir petrol ürünü veya kimyasal ile karıștırılmamalıdır. Soba 
ve kazanda yakılmamalıdır. Çocukların ulașamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Boșalan kaplar çöpe atılmamalı veya alıcı ortama bırakılmamalı, lisanslı 
geri dönüșüm kurulușlarına teslim edilmelidir. Detaylı bilgi için "Malzeme Güvenlik Formunu" inceleyebilirsiniz.

DEPOLAMA KOȘULLARI

TİPİK ÖZELLİKLERİ

AMBALAJ TİPLERİ

Lubran motor yağı ambalajları uzun süreli ve direkt güneș ıșığına maruz bırakılmamalıdır. Ambalajlar su ile temas ettirilmemelidir. Yağlar toz ile temas 
etmemeli ve tozlu ortamdan uzak tutulmalıdır. Ortam sıcaklığı 40 °C’yi geçmemelidir. Bu ürünün amacına uygun olarak kullanılması ve yürürlükteki kanun ve 
yönetmeliklere uyulması tamamen kullanıcının sorumluluğundadır. Lubran, ürünün normal dıșı veya amacına aykırı kullanımından kaynaklanabilecek herhangi 
bir zarar veya ziyandan ya da ürünün yapısındaki tehlikeden ve sonuçlarından sorumlu tutulamaz.
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Betona ve kalıplara zarar vermez. 
Yüzeylerde bozulmalara neden olmaz, kalıplarda pasa neden olmaz. 
Soğuk ve sıcaktan etkilenmez. 
Fırça ve sprey ile uygulanabilir. 
Kalıp ve betonda atık ve renk bırakmaz. 
Kalıbın ömrünün uzamasına yardımcı olmasının yanında, beton korunmasına yardımcı olur.
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